Algebra Linear

Analise Experimental do Comportamento

Anatomia

Anatomia

Anatomia

Anatomia do Sistema Musculo Esquelético

Anatomia e Neuroanatomia

Bioquimica

Bioquimica Clinica

Bioquimica Clinica

Bioquimica Clinica

Cinesiologia e Biomecanica

Cinesiologia e Biomecanica

Cinesioterapia

Comportamento Humano nas Organizagdes

Comportamento Humano nas Organizagdes

Composi¢do de Alimentos

PAE

Engenharia Civil 40 Profa. Erica 5* Feira 18 horas B-101

Psicologia 80

Enfermagem 80
Fisioterapia 80 Prof. Bernardo Mineli 3% Feira 16 horas B-110

Educagdo Fisica - Bacharelado 80
Medicina Veterinaria 80 Profa. Thayne Oliveira 4% Feira 17 horas B-102
Psicologia 80 Profa. Natalia Portela 3% Feira 17 horas B-103
Odontologia 40 Prof. Bernardo Minelli 2% Feira 18 horas B-110

Biomedicina 80
Farmécia 80 Pof. Emilio Santana 5% e 6™ feira 17 horas B-109

Biomedicina 80

Fisioterapia 80
Profa. Clarissana 6% Feira 21:50 h B-101

Educagdo Fisica - Bacharelado 80
Fisioterapia 80 Prof. Fabricio 2% Feira 16 horas B-104

Administracdo 40
Profa. Simone Monteiro 5% Feira 18 horas B-102

Ciéncias Contdbeis 40
Nutrigdo 60 Profa. Andressa Ladeira 4% Feira 17 horas B-101

DEPENDENCIA MODALIDAE




Conforto Ambiental

Contabilidade Basica

Contabilidade Basica

Contabilidade e Estratégias de Custos

Desenho Técnico

Desenho Técnico

Desenvolvimento Web Front-End |

Direito Civil | (Parte Geral)

Direito Civil Il (Teoria Geral dos Contratos e Contratos em Espécie)

Direito Civil IV (Posse, Propriedade e Direitos Reais)

Direito Previdencidrio e Trabalhista

Direito Previdencidrio e Trabalhista

Direito Processual Civil 1l

Diagndstico por Imagem

Direito Processual Penal |

Estagio Clinica Integrada |

Estagio Supervisionado - Praticas Psicossociais Clinicas

Arquitetura e Urbanismo

Ciéncias Contabeis

Administracdo

Ciéncias Contabeis

Engenharia Civil

Arquitetura e Urbanismo

Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Direito

Direito

Direito

Ciéncias Contabeis

Administracdo

Direito

Biomedicina

Direito

Odontologia

Psicologia

80

80

80

80

40

80

80

80

80

80

80

80

80

40

80

200

175

Pofa. Natélia Garcia

Prof. Wislley

Prof. Wislley

Profa. Anna Elisa

Prof. Flavio

Profa. Riviane

Profa. Vania Agda

Prof. Henrique Tavares

Profa. Mariana Azevedo

Profa. Riviane

Profa. Cristiane Alfenas

Prof. Augusto

4°

63

“Feira

" Feira

Sabado

(18/03/2023)

a

w

5a

Sa,

3a,

“Feira

. Feira

. Feira

" Feira

Feira

Feira

" Feira

Feira

" Feira

17 horas

19 horas

8 horas

17 horas

18 horas

17 horas

17 horas

17 horas

18 horas

17 horas

18 horas

17 horas

B-102

B-107

A-102

B-104

B-102

B-201

B-107

B-105

B-109

B-201

B-202

B-102




Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia e Terapéutica

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Fisiologia

Fisiopatologia e Farmacoterapia |

Fisiopatologia e Farmacoterapia Il

Fisioterapia na Pediatria

Fundamentos em Neurologia

Gestdo Tributaria

Histologia e Embriologia

Historia da Psicologia

Imaginologia Il

Imunologia Clinica

Biomedicina

Enfermagem

Fisioterapia

Odontologia

Educagdo Fisica - Bacharelado

Nutrigdo

Odontologia

Fisioterapia

Biomedicina

Nutrigdo

Farmdcia

Farmdcia

Fisioterapia

Fisioterapia

Administracdo

Odontologia

Psicologia

Odontologia

Biomedicina

40

40

40

80

60

60

60

60

60

60

80

80

40

80

80

80

80

80

80

Profa. Carolina Shuabb

Prof. Eduardo Quintdo

Prof. Bernardo Minelli

Prof. Emilio Santana

Prof. Emilio Santana

Prof. Fabricio

Prof. Rafael Polakiewicz

Prof. Wislley

Profa. Cristiane Alfenas

Prof. Arthur Venuto

Profa. Cristiane Alfenas

Profa. Mariana Azevedo

6" Feira

3* Feira

3* Feira

6> Feira

6" Feira

2% Feira

4% Feira

Sébado

3* Feira

3* Feira

a

w

“Feira

4% Feira

17 horas

17 horas

17 horas

17 horas

18 horas

18 horas

14 horas

8 horas

16 horas

17 horas

17 horas

17 horas

B-103

B-108

B-105

B-104

B-105

B-103

B-106

B-104

B-202

B-106

B-103




Legislagdo Arquitetonica

Légica de Programagdo

Matematica e Raciocinio Légico

Matematica e Raciocinio Légico

Microbiologia e Parasitologia

Microbiologia Geral

Microbiologia Geral

Nutrigdo Clinica e Dietoterapica

Parasitologia

Pesquisa em Psicologia

Projeto Aplicado a Comunidade |
Projeto Aplicado a Comunidade Il

Projeto Aplicado a Comunidade: Ciéncia, Profissdo e Cidadania

Arquitetura e Urbanismo

Engenharia Civil

Administracdo

Ciéncias Contabeis

Odontologia

Biomedicina

Nutrigdo

Nutrigdo

Nutrigdo

Psicologia

Educagdo Fisica - Bacharelado

Educagdo Fisica - Bacharelado

Psicologia

Projeto Aplicado a Comunidade: Instrumentos de Inter. em Contextos Psicologia

Trabalho Interdisciplinar Supervisionado |

Trabalho Interdisciplinar Supervisionado Il

Psicologia do Desenvolvimento - Infancia

Quimica Analitica e Instrumental

Quimica Geral

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Biomedicina

Biomedicina

40

40

80

80

80

40

40

120

40

80

88

88

88

88

88

88

80

60

60

Profa. Maita

Prof. Nicollas

Profa. Erica Marques

Profa. Cristiane Alfenas

Profa. S6nia Dal Sasso

Prof. Augusto César

Prof. Samuel Ferreira

Prof. Samuel Ferreira

6" Feira

6" Feira

Sébado

3* Feira

5% Feira

a

w

. Feira

El

I

" Feira

5°. Feira

14 horas

18 horas

8 horas

15 horas

18:10h

17 horas

17 horas

15:30 horas

B-106

B-105

A-101

B-202

B-110

B-103

B-104

B-104




Quimica Organica
Quimica Organica

Quimica Organica
Teoria Geral do Direito
Teoria Geral do Direito

Teoria Geral do Direito

Topografia

Topografia

Toxicologia

Trabalho de Conclusdo de Curso

Trabalho de Conclusdo de Curso

Trabalho de Curso

Trabalho de Conclusdo de Curso

Treinamento dos Esportes Individuais

Biomedicina
Farmdcia
Biomedicina
Direito
Direito

Direito

Engenharia Civil

Arquitetura e Urbanismo

Farmdcia

Biomedicina

Educagdo Fisica - Bacharelado

Educagdo Fisica - Licenciatura

Psicologia

Educagdo Fisica - Bacharelado

80

80

80

80

80

80

40

40

60

160

160

34

140

40

Prof. Samuel Ferreira 3% Feira 15:30 horas
3% Feira
Profa. Riviane (a partirdodia 17 horas
21/03)
Profa. Anna Elisa 4% Feira 17 horas

Profa. Mariana Azevedo

Prof. Bernardo Minelli 6" Feira 18 horas

Profa. Marina Tente

Prof. Bernardo Minelli 3% Feira 18 horas

B-104

B-201

B-105

B-110

B-110




